



متاتریدر 5 آمارکتس برای ویندوز و اندروید - دانلود متاتریدر 5 آمارکتس در تمامی نسخه ها

صفحه اصلی ● بروکر آمارکتس - Amarkets ● متاتریدر 5 آمارکتس برای ویندوز و اندروید - دانلود متاتریدر 5 آمارکتس در تمامی نسخه ها

07 جولای 2023 - [وحید صادقلو](#)

معرفی متاتریدر 5 آمارکتس - Amarkets

معاملات در [بروکر آمارکتس](#) از طریق نرم افزار متاتریدر به بازار نقدینگی فارکس متصل می شود. بسیاری از افراد با استفاده از **متاتریدر 5 آمارکتس** از حساب های معاملاتی آن استفاده می کنند که بروزترین نسخه شرکت متاکوتس است.

در حال حاضر اغلب بروکرهای جهان از نرم افزار متاتریدر در حساب های خود بهره می برند و معامله گران قدیمی نیز با آن آشنایی کافی دارند.

ثبت نام در Amarkets

شما می توانید در هر یک از حساب های معاملاتی خود، از **متاتریدر 5 آمارکتس** استفاده نمایید که نسخه اختصاصی آن توسط بروکر Amarkets ارائه شده است.

در ادامه این پست نحوه **دانلود متاتریدر 5 آمارکتس** را به همراه لینک دانلود مستقیم آن را در اختیار شما قرار می دهیم.

نام بروکر	آمارکتس - Amarkets
متاتریدر 5 برای ویندوز	دارد <input checked="" type="checkbox"/>
متاتریدر 5 برای اندروید	دارد <input checked="" type="checkbox"/>
متاتریدر 5 برای آیفون	دارد <input checked="" type="checkbox"/>
پشتیبانی در تلگرام	پشتیبانی در واتس آپ

دانلود متاتریدر 5 آمارکتس برای ویندوز

معامله گران در بروکر آمارکتس می توانند از هر یک از حساب های معاملاتی خود را بر اساس متاتریدر 5 ایجاد نمایند. استفاده از **متاتریدر 5 آمارکتس** از نظر اسپرد، کمیسیون، لوریج و ... در معاملات تفاوتی با حساب مربوط به متاتریدر 4 ندارد.

اما **متاتریدر 5 آمارکتس** امکان استفاده از قابلیت های زیادی دیگری را برای معامله گران فراهم می کند. به عنوان مثال معامله گران می توانند به 38 اندیکاتور و 21 تایم فریم زمانی دسترسی داشته باشند.

همچنین 6 نوع سفارش معلق و دارا بودن عمق بازار و گزینه پوشش ریسک در متاتریدر 5 آمارکتس نیز از ویژگی ها برتری آن نسبت به نسخه قبلی است.



جهت **دانلود متاتریدر 5 آمارکتس** می توانید از طریق سایت بروکر نیز اقدام کنید. پس از ورود به سایت از منوی بالای صفحه از تب معاملات بر روی گزینه MetaTrader 5 کلیک نمایید.

در صفحه جدید می توانید بر روی گزینه دانلود نسخه ویندوز کلیک کنید تا **فایل متاتریدر 5 آمارکتس** را دریافت کنید.

اگر به هر دلیلی دسترسی به سایت آمارکتس ندارید، می توانید از سایت دیجی تریدرز نیز فایل آن را به صورت مستقیم دریافت کنید.



دانلود متاتریدر 5 آمارکتس برای کامپیوتر

جهت **دانلود متاتریدر 5 آمارکتس** برای ویندوز می توانید از طریق لینک های ارائه شده در زیر استفاده نمایید که شامل سیستم عامل مک و لینوکس هم می باشد.

[دانلود متاتریدر 5 نسخه ویندوز آمارکتس \(MT5\)](#) 

[دانلود متاتریدر 5 نسخه مک آمارکتس \(MT5\)](#) 

[دانلود متاتریدر 5 نسخه لینوکس آمارکتس \(MT5\)](#) 

دانلود متاتریدر 5 آمارکتس برای اندروید

معامله گران علاقه مند به استفاده از گوشی همراه خود هستند تا بتوانند در شرایط مختلف وضعیت حساب معاملاتی خود را بررسی نمایند.

متاتریدر 5 آمارکتس برای اندروید و آیفون نیز ارائه شده است. مدتی پیش نسخه آیفون به دلیل **ماهیت روسی شرکت متاکوتس** و جنگ اوکراین از اپ استور حذف شده بود اما این مشکل در حال حاضر برطرف شده است.

شما می توانید با دانلود و **نصب متاتریدر 5 آمارکتس** در گوشی همراه خود در هر مکان و زمانی به حساب معاملاتی خود دسترسی کامل داشته باشید و در صورت نیاز معاملات خود را مدیریت کنید.

جهت دانلود متاتریدر 5 آمارکتس برای اندروید و آیفون می توانید از طریق گوگل پلی و یا اپ استور اقدام کنید. همچنین فایل APK متاتریدر 5 آمارکتس برای اندروید را از لینک زیر می توانید دانلود کنید.

[دانلود متاتریدر 5 اندروید آمارکتس از گوگل پلی \(MT5\)](#) 

[دانلود فایل APK متاتریدر 5 اندروید آمارکتس \(MT5\)](#) 

[دانلود متاتریدر 5 آیفون آمارکتس از اپ استور \(MT5\)](#) 

در صورتی که برای نصب و **دانلود متاتریدر 5 آمارکتس** برای اندروید یا آیفون سوال دارید، می توانید در چت زنده در سایت با ما در تماس باشید.



دانلود پلتفرم متاتریدر 4 در آمارکتس

شما می توانید آخرین نسخه متاتریدر 4 بروکر آمارکتس را از طریق صفحه زیر دانلود کنید:

[دانلود متاتریدر 4 آمارکتس](#)



نظر کارشناس دیجی تریدرز درباره متاتریدر 5 در بروکر آمارکتس 